
 1 

 
********************************************************************************************** 
 
 
 

 
 

. 

 
 
 
 
 

 
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Ten. Giovanni Corna Pellegrini” 
Scuola dell’infanzia – Primo ciclo d’istruzione 

 

 
 

 

 

 

 

N° 29   del   29 GIUGNO 2018  

L’anno duemiladiciotto  il giorno venerdì ì   29 del mese di  giugno    alle ore18,30 nella sala 

delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti leggi si è 

riunito il CONSIGLIO DI ISTITUTO. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

   

Presenti 

 

Assenti 

 

1.  BONETTI              ELDA  A 

2.  BONETTI             GIANFRANCA P  

3.  CAMPLANI          ANNAMARIA  A 

4.  CRISTINI              CRISTINA P  

5.  EVANGELISTI      PAOLA  A 

6.  IANNICELLI         CATERINA P  

7.  LODA                    MARGHERITA P  

8.  PANARELLLI       LUIGINA  A 

9.  ROMELE             MOIRA  A 

10.  SANTICOLI         VALTER P  

11.  SCOLARI             GEMMA P  

12.  ZANARDINI        ALESSANDRA  A 

13.  ZANARDINI        JEANNETTE P  

14.  ZANARDINI        MARIA TERESA P  

15.  ZANELLI             DORINA  A 

  

                                   TOTALE  N. 

11 7 

 
Il signor Valter Santicoli   svolge le funzioni di segretario. 

Il presidente Jeannette Zanardini assume la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il CONSIGLIO a 

deliberare per gli argomenti posti all’ordine del giorno. 

 

OGGETTO:  -   ACCOGLIENZA SCUOLA DELL’INFANZIA  2018/19  

 

 

 



 2 

 

 
 
 
 
DELIBERA N 29    29-06-2018 
PROGETTO ACCOGLIENZA SCUOLA INFANZIA 2018-19 

 ******************************************************************************************** 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTA la proposta delle insegnanti di scuola dell’Infanzia di effettuare la 

frequenza solo antimeridiana (08,00-13,00) per le  prime due settimane di lezione 

(dal 5 al 14 settembre 2018)  per  assicurare attraverso la compresenza di 

entrambe le insegnanti su ogni sezione l’accoglienza dei nuovi iscritti e la ripresa 

graduale di tutti gli altri; 

VISTO che il Progetto non comporta ore aggiuntive ne altri oneri per l’istituto; 

 

all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare il Progetto Accoglienza Scuola dell’Infanzia  2018/19. 

 

 

Pisogne,  29 giugno 2018 
 
 
 

 

          F.to          F.to 
          IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 

      (Valter Santicoli )                                                        (Jeannette Zanardini) 
 

 

 

 


